Cujus  misse  fundacio,  cum  assignatione  somme  xla  soli- 
dorum  turonensium  annui  redditus,  distribuende  singulis 
annis  dominis  canonicis  assistentibus  stacioni  laciende  in 

vigillia  beati  Michaelis  in  Monte  Tumba,  coram  altari  sancti 

Michaelis,  in  exitu  vesperorum,  fuit  per  venerabiles  viros 

magistros  Jacobum  et  Jobannem  les  Cartiers,  fratres  !,  in 
jure  licenciatos,  ac  hujus  ecclesie  canonicos  prebendatos, 
extremam  dicti  deffuncti,  eorum  patrui,  voluntatem  exequentes, 

facta  décima  marcii  anno  Domini  millesimo  quingentesimo 

trigesimo  [XVI]. 

Un  Ici  i<  lis  julii. 

[1er  juillet].  —  Anisole  monasterio,  sancti  Karileffi  2, 
presbyteri  [M]. 

1.  Jean  et  Jacques  Cartier,  neveux  de  Michel  Cartier,  sont  nommés 
dans  une  liste  de  chanoine  du  Mans  de  1529.  Arch.  du  chapitre  du  Mans, 
B«,  fol.  28. 

2.  Saint  Calais,  abbé  d'Anisole. 
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[1er  juillet].  —  Cenomannis,  sancti  Hylarii,  confesso- 
ns [M]. 

[1er  juillet].  —  Sic  obiit  Durandus,  subdiaconus  [M]. 

[1er  juillet].  —  Eodem  die,  obiit  magister  Thomas  de 
Salmuro,  canonicus  ecclesie  Beati  Juliani,  qui  edificavit 

domos  lapideas  et  ligneas  in  valle  Beati  Juliani,  subtus  domum 

magistri  Herberti  de  Pilemil. 
Gomparavit  autem  vinee  arpennum  site  ultra  Saltam,  apud 

Panem  perditum  *,  et  ortum  in  vico  Sancti  Germani  ;  que 

omnia  ipse  ecclesie  Beati  Juliani,  intuitu  pietatis  et  in  remis- 

sionem  peccatorum  suorum,  contulit,  in  perpetuum  possi- 
denda  ;  ordinans  ut  pensio  illa  quam  canonicus  qui  res  illas 

possidebit,  pro  rébus  illis  annuatim  reddere  tenebitur,  singu- 
lis  annis,  reddatur  canonicis  qui  ejus  anniversarium  celé- 
brabunt.  Cnjus  anima  requiescat  in  pace.  Amen  [M].  Valet 
un  libras. 

[1er  juillet  1334].  —  Obiit  Nicolaus  Behuchet,  miles  2 
[XIV]. 

1.  Painperdu. 

2.  «  En  l'église  de  Saint-Julien  du  Mans,  dans  la  chapelle  de  Saint- 
Jean-Baptiste,  il  y  a  un  tombeau  où  sont  ces  mots  :  ...  du  sr  Nicolas 

Behuchet,  chevalier,  qui  tresppassa  l'an  de  grâce  1334,  le  jour  de  la 
Décollation  saint  Jean-Baptiste  »  (Bibl.  nat,  Ms.  du  Chesne,  87,  fol.  11). 

—  Gaignières  a  laissé  un  mauvais  dessin  de  ce  tombeau,  qui  était  proba- 
blement situé  dans  la  place  où  est  actuellement  celui  de  Charles,  comte